

Ref: FOI/CAD/ID 4184

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent, ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

17 August 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Intersex Babies 2012-2017.

- *How many intersex babies have you operated on (up until the age of 2) between 2012 and 2017?*
- *How many of those babies were not operated on (up until the age of 2) between 2012 and 2017?*

This information is potentially patient identifiable due to the very small numbers. In order to protect patient confidentiality the Trust has decided that such requests will normally be refused using the limitations available under Section 10 and Section 11 of the Data Protection Act 1998.